
UCHWAŁA NR XLV/428/2022 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminom Powiatu Słupskiego w ramach „Programu 
dofinansowania ochotniczych straży pożarnych z terenu powiatu słupskiego na 2022 r.” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 16, art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Gminom Powiatu Słupskiego poprzez przekazanie dotacji na zakup 
wyposażenia dla Ochotniczych Straży Pożarnych: 

1) Gminie Damnica w kwocie w kwocie 5 000,00 zł z przeznaczeniem dla: 

a) OSP Damnica (KSRG) w wysokości 5 000,00 zł na zakup sygnalizatorów bezruchu; 

2) Gminie Dębnica Kaszubska w kwocie 15 000,00 zł z przeznaczeniem dla: 

a) OSP Dębnica Kaszubska (KSRG) w wysokości 5 000,00 zł na zakup hełmów strażackich i tłumic, 

b) OSP Budowo (spoza KSRG) w wysokości 5 000,00 zł na zakup agregatu prądotwórczego, 

c) OSP Starnice (spoza KSRG) w wysokości 5 000,00 zł na zakup węża ssawnego, hełmów strażackich, 
kominiarek niepalnych, obuwia strażackiego, klucza hydrantowego; 

3) Gminie Główczyce w kwocie 15 000,00 zł z przeznaczeniem dla: 

a) OSP Główczyce (KSRG) w wysokości 5 000,00 zł na zakup ubrań specjalnych, rękawic, kominiarki 
niepalnej, podpinki linkowej, 

b) OSP Dargoleza (spoza KSRG) w wysokości 5 000,00 zł na zakup radiotelefonu i prądownicy, 

c) OSP Gorzyno (spoza KSRG) w wysokości 5 000,00 zł na zakup piły ratowniczej; 

4) Gminie Kępice w wysokości 15 000,00 zł z przeznaczeniem dla: 

a) OSP Kępice (KSRG) w wysokości 5 000,00 zł na zakup czujnika wielogazowego - detektor i ubrania 
specjalnego, 

b) OSP Barcino (spoza KSRG) w wysokości 5 000,00 zł na zakup ubrania specjalnego, hełmów 
strażackich, obuwia strażackiego, rękawic, prądownicy wodnej, 

c) OSP Podgóry (spoza KSRG) w wysokości 5 000,00 zł na zakup prądownicy wodnej, hełmów 
strażackich, obuwia strażackiego, rękawic; 

5) Gminie Kobylnica w kwocie 15 000,00 zł z przeznaczeniem dla: 

a) OSP Sycewice (KSRG) w wysokości 5 000,00 zł na zakup latarek, 

b) OSP Kruszyna (spoza KSRG) w wysokości 5 000,00 zł na zakup węży, siekier, szpadli, prądownicy 
wodnej, spodniobutów, obuwia strażackiego, 

c) OSP Lulemino (spoza KSRG) w wysokości 5 000,00 zł na zakup węży ssawnych, latarek, zbiornika 
wodnego, kamizelek ratowniczych, rzutki ratowniczej; 

6) Gminie Potęgowo w kwocie w kwocie 5 000,00 zł z przeznaczeniem dla : 

a) OSP Potęgowo (KSRG) w wysokości 5 000,00 zł na zakup rękawic, obuwia strażackiego, latarek, 
szpadli, baterii do AED, elektrody do AED, sprzętu do oznakowania terenu akcji; 

7) Gminie Słupsk w kwocie 15 000,00 zł z przeznaczeniem dla: 

a) OSP Kusowo (KSRG) w wysokości 5 000,00 zł na zakup ubrań i rękawic specjalnych, 

b) OSP Bukówka  (spoza KSRG) w wysokości 5 000,00 zł na zakup ubrania specjalnego, rękawic i obuwia 
strażackiego, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 345A1F4E-7104-4E55-9F13-FE9B523B041F. Podpisany Strona 1



c) OSP Wiklino (spoza KSRG) w wysokości 5 000,00 zł na zakup ubrań specjalnych, nogawic pilarza; 

8) Gminie Smołdzino w kwocie 15 000,00 zł z przeznaczeniem dla: 

a) OSP Smołdzino (KSRG) w wysokości 5 000,00 zł na zakup latarek, akumulatorów, radiotelefonów, 
kominiarek, 

b) OSP Siecie (spoza KSRG) w wysokości 5 000,00 zł na zakup radiotelefonów i ubrania specjalnego, 

c) OSP Wierzchocino (spoza KSRG) w wysokości 5 000,00 zł na zakup zestawu ratownictwa medycznego 
R1; 

9) Gminie Ustka w kwocie 15 000,00 zł z przeznaczeniem dla: 

a) OSP Zaleskie (KSRG) w wysokości 5 000,00 zł na zakup obuwia strażackiego i ubrania specjalnego, 

b) OSP Możdżanowo (spoza KSRG) w wysokości 5 000,00 zł na zakup zestawu ratownictwa medycznego 
R1, obuwia strażackiego, 

c) OSP Pęplino (spoza KSRG) w wysokości 5 000,00 zł na zakup zbiornika na wodę, węży tłoczonych, 
narzędzie wielofunkcyjne, mostków przejazdowych, prądownicy wodnej, akumulatorów do 
radiotelefonu. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowach zawartych pomiędzy Powiatem Słupskim a Gminami wymienionymi w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 345A1F4E-7104-4E55-9F13-FE9B523B041F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 8 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 8 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-09-05T05:59:18+0200




